
Für Kastenmöbel sind keine Sonderfarbtöne möglich.

KORPUS + FRONT:
21- LACK STEINGRAU MATT

KORPUS + FRONT: OFFENE FÄCHER: 5. BIS 8. STELLE DER BESTELL-NR.:

LACK STEINGRAU MATT EICHE RUSTICO HELL GEÖLT -2103_

LACK STEINGRAU MATT WILDEICHE HELL SOFT GEBÜRSTET GEÖLT -2172_

LACK STEINGRAU MATT WILDEICHE HELL GEÖLT -2175_

KORPUS, FRONT + EINSÄTZE: RÜCKWÄNDE OFFENE FÄCHER: 5. BIS 8. STELLE DER BESTELL-NR.:

EICHE RUSTICO HELL GEÖLT LACK ANTHRAZIT MATT -0338_

Bestell-Nummern für Typen ohne offene Fächer: 

KORPUS + FRONT: 5. BIS 8. STELLE DER BESTELL-NR.:

EICHE RUSTICO HELL GEÖLT -0300_

LACK STEINGRAU MATT -2100_

Lieferbare Ausführungen für die Kombinationen und Einzeltypen (bitte ergänzen Sie die Bestell-Nr.):

9. Stelle der Bestellnummer:
„L“ = Type links bzw. Standard-Type
„R“ = spiegelseitige Type

PROGRAMMBESONDERHEITEN UND QUALITÄTSMERKMALE:
- Korpus und Front in Lack steingrau matt und im Echtholzfurnier Eiche

rustico hell geölt lieferbar.
- Offene Fächer beim Lackkorpus in Eiche rustico hell geölt, Wildeiche

hell soft gebürstet geölt und Wildeiche hell geölt, bei der Holzvariante
sind die Rückwände der offenen Fächer in Lack anthrazit matt.

- Optional viele offene Fächer mit Glastüren in ESG-Optiwhite möglich,
außen positionierte Fächer als offene Ecke lieferbar, auch mit
Eckverglasung.

- Für eine leichte Optik sind die Standtypen bis zum Höhen-Raster 4 mit
Untergestell in Metall anthrazit matt lieferbar.

- Bei der Lackvariante sind die Griffe in Korpusfarbe, in Eiche rustico hell
geölt in Metall anthrazit matt.

- LED-Technik für interessante Lichtakzente in den Fächern und als
Ambientebeleuchtung, in Verbindung mit den Untergestellen ist auch
eine Untergestellbeleuchtung möglich.

- Touch-Light zur Bedienung aller Beleuchtungen oder Funkfernbe-
  dienung mit Dimmfunktion gegen Aufpreis.
- Hochwertige Beschläge mit Selbsteinzug und Dämpfung.
- Schubkästen mit Vollauszügen.
- Stellfüße für alle Standtypen, von innen höhenverstellbar.
- Kabelmanagementsystem:

Kabeldurchlass mit Kunststoffabdeckung im Blatt bei den Lowboards,
Hängelowboards und Sideboards.

- Sonderanfertigungen (Breiten-, Höhen- und Tiefenkürzung) auf
Anfrage möglich.

- Individuell planbar mit dem Planungsprogramm
- Keine Sonderfarbtöne möglich.
- 5-Jahres-Garantie gemäß Qualitäts- und Gütepass.
- Made in Germany.

03- EICHE RUSTICO HELL GEÖLT

03- EICHE RUSTICO HELL GEÖLT

RÜCKWÄNDE OFFENE FÄCHER:   
38- LACK ANTHRAZIT MATT

KORPUS + FRONT+EINSÄTZE:

72- WILDEICHE HELL SOFT GEBÜRSTET GEÖLT 75- WILDEICHE HELL GEÖLT
OFFENE FÄCHER:   

ANDIAMO 3.0 Exclusive-Edition =  
Preise|Sortimentsfreigabe 
nur bei Platzierung!

1



ANDIAMO 3.0

Numerische Aufstellung nach Best.-Nr.:
Bestell-Nr. Bezeichnung Seite
0094- Funkdimmer-Set 27
7700- Hängelowboard andiamo 3.0 10
7701- Hängelowboard andiamo 3.0 10
7702- Hängelowboard andiamo 3.0 10
7703- Hängelowboard andiamo 3.0 10
7704- Hängelowboard andiamo 3.0 10
7705- Hängelowboard andiamo 3.0 10
7706- Hängelowboard andiamo 3.0 10
7707- Hängelowboard andiamo 3.0 10
7708- Hängelowboard andiamo 3.0 10
7711- Lowboard andiamo 3.0 11
7712- Lowboard andiamo 3.0 11
7713- Lowboard andiamo 3.0 11
7714- Lowboard andiamo 3.0 11
7715- Lowboard andiamo 3.0 11
7717- Lowboard andiamo 3.0 11
7718- Lowboard andiamo 3.0 11
7719- Lowboard andiamo 3.0 11
7720- Lowboard andiamo 3.0 11
7721- Lowboard andiamo 3.0 12
7722- Lowboard andiamo 3.0 12
7723- Lowboard andiamo 3.0 12
7724- Lowboard andiamo 3.0 12
7725- Lowboard andiamo 3.0 12
7726- Lowboard andiamo 3.0 12
7727- Hängetype andiamo 3.0 13
7728- Hängetype andiamo 3.0 13
7730- Hängetype andiamo 3.0 14
7731- Hängetype andiamo 3.0 14
7732- Hängetype andiamo 3.0 14
7733- Hängetype andiamo 3.0 14
7735- Sideboard andiamo 3.0 15
7736- Sideboard andiamo 3.0 15
7737- Sideboard andiamo 3.0 15
7738- Sideboard andiamo 3.0 15
7739- Sideboard andiamo 3.0 15
7740- Sideboard andiamo 3.0 15
7742- Sideboard andiamo 3.0 16
7743- Sideboard andiamo 3.0 16
7744- Sideboard andiamo 3.0 16

Bestell-Nr. Bezeichnung Seite
7745- Sideboard andiamo 3.0 16
7746- Sideboard andiamo 3.0 16
7747- Sideboard andiamo 3.0 16
7749- Sideboard andiamo 3.0 17
7750- Sideboard andiamo 3.0 17
7751- Sideboard andiamo 3.0 17
7752- Sideboard andiamo 3.0 17
7753- Sideboard andiamo 3.0 17
7754- Sideboard andiamo 3.0 18
7755- Sideboard andiamo 3.0 18
7757- Sideboard andiamo 3.0 18
7758- Sideboard andiamo 3.0 17
7760- Highboard andiamo 3.0 19
7761- Highboard andiamo 3.0 19
7762- Highboard andiamo 3.0 19
7763- Highboard andiamo 3.0 19
7764- Highboard andiamo 3.0 19
7765- Highboard andiamo 3.0 19
7766- Highboard andiamo 3.0 20
7767- Highboard andiamo 3.0 20
7768- Highboard andiamo 3.0 20
7769- Highboard andiamo 3.0 20
7770- Highboard andiamo 3.0 20
7771- Highboard andiamo 3.0 20
7772- Highboard andiamo 3.0 21
7775- Vitrine andiamo 3.0 22
7776- Vitrine andiamo 3.0 22
7779- Vitrine andiamo 3.0 22
7781- Vitrine andiamo 3.0 22
7783- Vitrine andiamo 3.0 23
7785- Vitrine andiamo 3.0 23
7786- Vitrine andiamo 3.0 22
7787- Vitrine andiamo 3.0 22
7788- Vitrine andiamo 3.0 23
7790- LED-Beleuchtung andiamo 3.0 26
7791- Ambiente Beleuchtung für Standtypen

andiamo 3.0
27

7792- Untergestellbeleuchtung andiamo 3.0 26
7793- Unterbodenbeleuchtung andiamo 3.0 26
7794- Ambientebeleuchtung für Wandpaneel

andiamo 3.0
27

7795- Trafo andiamo 3.0 27

Bestell-Nr. Bezeichnung Seite
7796- Extra Verlängerung andiamo 3.0 27
7800- Paneel andiamo 3.0 24
7801- Paneel andiamo 3.0 24
7805- Wand-Paneel andiamo 3.0 24
7806- Wand-Paneel andiamo 3.0 24
7807- Wand-Paneel andiamo 3.0 24
7808- Wand-Paneel andiamo 3.0 24
7810- Untergestell andiamo 3.0 24
7811- Kabeldurchlass andiamo 3.0 24
7812- Besteckeinsatz andiamo 3.0 24
7821- Glastür für offenes Fach andiamo 3.0 25
7822- Glastür für offenes Fach andiamo 3.0 25
7823- Glastür für offenes Fach andiamo 3.0 25
7824- Glastür für offenes Fach andiamo 3.0 25
7825- Glastür für offenes Fach andiamo 3.0 25
7826- Glastür für offenes Fach andiamo 3.0 25
7827- Glastür für offenes Fach andiamo 3.0 25
7831- Eckaufpreis andiamo 3.0 25
7832- Eckaufpreis andiamo 3.0 25
7835- Eckaufpreis andiamo 3.0 25
7836- Eckaufpreis andiamo 3.0 25
7837- Eckaufpreis andiamo 3.0 25
7841- Eckaufpreis mit Eckverglasung andiamo

3.0
25

7842- Eckaufpreis mit Eckverglasung andiamo
3.0

25

7845- Eckaufpreis mit Eckverglasung andiamo
3.0

25

7846- Eckaufpreis mit Eckverglasung andiamo
3.0

26

7847- Eckaufpreis mit Eckverglasung andiamo
3.0

26

7850- Holzeinlegeboden andiamo 3.0
(zusätzlich)

26

7851- Holzeinlegeboden andiamo 3.0
(zusätzlich)

26

7852- Holzeinlegeboden andiamo 3.0
(zusätzlich)

26

7853- Holzeinlegeboden andiamo 3.0
(zusätzlich)

26

7854- Holzeinlegeboden andiamo 3.0
(zusätzlich)

26

Wichtiger Hinweis:
Das mitgelieferte Befestigungsmaterial (Dübel und Schrauben) ist ausschließlich für die Befestigung von Bauteilen an Beton und/oder festem Mauerwerk geeignet. Bitte beachten Sie
auch bei den Wandmontageelementen die max. Belastungswerte. Die Wandbeschaffenheit ist idealerweise bei Auftragserfassung zu erfragen und spätestens vor der Montage unbedingt
von fachkundigem Personal zu prüfen. Bei abweichender Beschaffenheit (z. B. Leichtbauwänden) ist eine andere, der Belastung angemessene Befestigung bauseits vorzunehmen. Klären
Sie elektrische Vorleistungen für Anschluss- und Gerätetechnik. Frei hängende Beleuchtungen erfordern Kabelkanallösungen auf oder unter Putz. Möbel nicht als Raumteiler nutzbar.

2 Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung!



Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

           

  

9. Stelle der Bestell-Nr.:
L=abgebildete Wand
R= spiegelseitige Wand

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

ANDIAMO 3.0

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Kombination AM02-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 140 cm
H 208 cm
T 43 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Vitrine andiamo 3.0 7786-....L
1x Vitrine andiamo 3.0 7787-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ02-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
2x 1er Set LED-Beleuchtung, Vitrine à 7790-0001
2x Ambiente Beleuchtung, Vitrine à 7791-0057
2x Trafo à 7795-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7786L, Vitrine 7822-0000L
1x Glastür für offenes Fach für 7787R, Vitrine 7822-0000R
1x Eckaufpreis für 7786L, Vitrine 7832-0000L
1x Eckaufpreis für 7787R, Vitrine 7832-0000R
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7786L, Vitrine 7842-0000L
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7787R, Vitrine 7842-0000R

Kombination AM03-....

B 140 cm
H 208 cm
T 43 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Vitrine andiamo 3.0 7781-....L
1x Vitrine andiamo 3.0 7781-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ03-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
8x 1er Set LED-Beleuchtung, Vitrine à 7790-0001
2x Ambiente Beleuchtung, Vitrine à 7791-0057
3x Trafo à 7795-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7781L, Vitrine 7824-0000L
1x Glastür für offenes Fach für 7781R, Vitrine 7824-0000R

Kombination AM05-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 220 cm
H 140 cm
T 43 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Highboard andiamo 3.0 7766-....L
1x Highboard andiamo 3.0 7764-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ05-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
2x 1er Set LED-Beleuchtung, Highboard à 7790-0001
2x Ambiente Beleuchtung, Highboard à 7791-0048
2x Trafo à 7795-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7766L, Highboard 7822-0000R
1x Glastür für offenes Fach für 7764R, Highboard 7822-0000L
1x Eckaufpreis für 7766L, Highboard 7832-0000R
1x Eckaufpreis für 7764R, Highboard 7832-0000L
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7766L, Highboard 7842-0000R
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7764R, Highboard 7842-0000L
2x Untergestell, Highboard à 7810-1804
2x Untergestellbeleuchtung, Highboard à 7792-0004

Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung! 3



Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

           

  

9. Stelle der Bestell-Nr.:
L=abgebildete Wand
R= spiegelseitige Wand

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

ANDIAMO 3.0

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Kombination AM06-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 220 cm
H 140 cm
T 43 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Highboard andiamo 3.0 7761-....L
1x Highboard andiamo 3.0 7760-..00R
1x Highboard andiamo 3.0 7762-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ06-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
2x 1er Set LED-Beleuchtung, Highboard à 7790-0001
3x Ambiente Beleuchtung, Highboard à 7791-0046
2x Trafo à 7795-0000
1x Extra Verlängerung 7796-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7761L, Highboard 7822-0000L
1x Glastür für offenes Fach für 7762R, Highboard 7822-0000R
1x Eckaufpreis für 7761L, Highboard 7832-0000L
1x Eckaufpreis für 7762R, Highboard 7832-0000R
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7761L, Highboard 7842-0000L
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7762R, Highboard 7842-0000R
3x Untergestell, Highboard à 7810-1802
3x Untergestellbeleuchtung, Highboard à 7792-0002

Kombination AM07-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 304 cm
H 208 cm
T 43/19 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Sideboard andiamo 3.0 7755-....L
1x Wand-Paneel andiamo 3.0 7807-....
2x Vitrine andiamo 3.0 7776-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ07-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
4x 1er Set LED-Beleuchtung, Sideboard/Vitrine à 7790-0001
1x Ambiente Beleuchtung, Wand-Paneel 7794-0003
1x Ambiente Beleuchtung, Sideboard 7791-0041
2x Ambiente Beleuchtung, Vitrine à 7791-0056
3x Trafo à 7795-0000
1x Extra Verlängerung 7796-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach links, Sideboard 7822-0000L
1x Glastür für offenes Fach rechts, Sideboard 7822-0000R
2x Glastür für offenes Fach für 7776R, Vitrine à 7821-0000R
1x Eckaufpreis links, Sideboard 7832-0000L
1x Eckaufpreis rechts, Sideboard 7832-0000R
2x Eckaufpreis für 7776R, Vitrine à 7831-0000R
1x Eckaufpreis+Verglasung links, Sideboard 7842-0000L
1x Eckaufpreis+Verglasung rechts, Sideboard 7842-0000R
2x Eckaufpreis+Verglasung für 7776R, Vitrine à 7841-0000R
1x Untergestell, Sideboard 7810-1808
1x Untergestellbeleuchtung, Sideboard 7792-0008

Wandpaneel-Ablage bei Lack in Korpusfarbe, bei Holzvariante in anthrazit matt.

4 Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung!



Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

           

  

9. Stelle der Bestell-Nr.:
L=abgebildete Wand
R= spiegelseitige Wand

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

ANDIAMO 3.0

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Kombination AM10-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 300 cm
H 180 cm
T 43/33 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Hängelowboard andiamo 3.0 7706-....R
1x Hängetype andiamo 3.0 7728-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ10-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
4x 1er Set LED-Beleuchtung, Hängelowboard/Hängetype à 7790-0001
1x Unterbodenbeleuchtung, Hängelowboard 7793-0002
1x Trafo 7795-0000
1x Extra Verlängerung 7796-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7706R, Hängelowboard 7822-0000R
1x Glastür für offenes Fach für 7728R, Hängetype 7826-0000L
1x Eckaufpreis für 7728R, Hängetype 7836-0000L
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7728R, Hängetype 7846-0000L
1x Kabeldurchlass, Hängelowboard 7811-0000

Kombination AM11-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 300 cm
H 195 cm
T 43/19 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Highboard andiamo 3.0 7768-....L
1x Wand-Paneel andiamo 3.0 7808-....
1x Lowboard andiamo 3.0 7721-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ11-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
6x 1er Set LED-Beleuchtung, Highboard/Lowboard à 7790-0001
1x Ambiente Beleuchtung, Highboard 7791-0049
1x Ambiente Beleuchtung, Wand-Paneel 7794-0004
1x Ambiente Beleuchtung, Lowboard 7791-0019
3x Trafo à 7795-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7768L, Highboard 7824-0000R
1x Untergestell, Highboard 7810-1805
1x Untergestellbeleuchtung, Highboard 7792-0005
1x Untergestell, Lowboard 7810-1808
1x Untergestellbeleuchtung, Lowboard 7792-0008
1x Kabeldurchlass, Lowboard 7811-0000

Wandpaneel-Ablage bei Lack in Korpusfarbe, bei Holzvariante in anthrazit matt.

Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung! 5



Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

           

  

9. Stelle der Bestell-Nr.:
L=abgebildete Wand
R= spiegelseitige Wand

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

ANDIAMO 3.0

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Kombination AM12-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 300 cm
H 208 cm
T 43/33 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Sideboard andiamo 3.0 7744-....L
1x Hängetype andiamo 3.0 7728-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ12-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
7x 1er Set LED-Beleuchtung, Sideboard/Hängetype à 7790-0001
1x Ambiente Beleuchtung, Sideboard 7791-0033
2x Trafo à 7795-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7744L, Sideboard 7824-0000R
1x Glastür für offenes Fach für 7728R, Hängetype 7826-0000L
1x Eckaufpreis für 7728R, Hängetype 7836-0000L
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7728R, Hängetype 7846-0000L
1x Untergestell, Sideboard 7810-1810
1x Untergestellbeleuchtung, Sideboard 7792-0010
1x Kabeldurchlass, Sideboard 7811-0000

Kombination AM13-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 300 cm
H 208 cm
T 43/33 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Lowboard andiamo 3.0 7724-....L
1x Hängetype andiamo 3.0 7730-....L
1x Hängetype andiamo 3.0 7731-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ13-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
5x 1er Set LED-Beleuchtung, Lowboard/Hängetype à 7790-0001
1x Ambiente Beleuchtung, Lowboard 7791-0022
1x Trafo 7795-0000
1x Extra Verlängerung 7796-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7724L, Lowboard 7823-0000R
1x Glastür für offenes Fach für 7730L, Hängetype 7821-0000L
1x Glastür für offenes Fach für 7731R, Hängetype 7821-0000R
1x Eckaufpreis für 7730L, Hängetype 7831-0000L
1x Eckaufpreis für 7731R, Hängetype 7831-0000R
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7730L, Hängetype 7841-0000L
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7731R, Hängetype 7841-0000R
1x Untergestell, Lowboard 7810-1810
1x Untergestellbeleuchtung, Lowboard 7792-0010
1x Kabeldurchlass, Lowboard 7811-0000

6 Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung!



Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

           

  

9. Stelle der Bestell-Nr.:
L=abgebildete Wand
R= spiegelseitige Wand

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

ANDIAMO 3.0

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Kombination AM15-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 300 cm
H 208 cm
T 43/33 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Lowboard andiamo 3.0 7723-....R
2x Hängetype andiamo 3.0 7732-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ15-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
4x 1er Set LED-Beleuchtung, Lowboard/Hängetype à 7790-0001
1x Ambiente Beleuchtung, Lowboard 7791-0022
1x Trafo 7795-0000
1x Extra Verlängerung 7796-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
2x Glastür für offenes Fach für 7732R, Hängetype à 7821-0000R
2x Eckaufpreis für 7732R, Hängetype à 7831-0000R
2x Eckaufpreis+Verglasung für 7732R, Hängetype à 7841-0000R
1x Untergestell, Lowboard 7810-1810
1x Untergestellbeleuchtung, Lowboard 7792-0010
1x Kabeldurchlass, Lowboard 7811-0000

Kombination AM16-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 320 cm
H 185 cm
T 43/33/23 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Hängelowboard andiamo 3.0 7705-..00L
1x Paneel andiamo 3.0 7800-....
1x Hängetype andiamo 3.0 7727-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ16-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
1x 1er Set LED-Beleuchtung, Hängetype 7790-0001
1x Unterbodenbeleuchtung, Hängelowboard 7793-0002
1x 6er Set LED-Beleuchtung, Paneel 7790-0006
1x Trafo 7795-0000
1x Extra Verlängerung 7796-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7727R, Hängetype 7822-0000R
1x Eckaufpreis für 7727R, Hängetype 7832-0000R
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7727R, Hängetype 7842-0000R
1x Kabeldurchlass, Hängelowboard 7811-0000

Paneel bei der Holzausführung mit Rückwand in Lack anthrazit matt, Böden immer in Holz.

Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung! 7



Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

           

  

9. Stelle der Bestell-Nr.:
L=abgebildete Wand
R= spiegelseitige Wand

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

ANDIAMO 3.0

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Kombination AM17-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 320 cm
H 208 cm
T 43/33/23 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Lowboard andiamo 3.0 7724-....L
1x Paneel andiamo 3.0 7801-....
1x Hängetype andiamo 3.0 7733-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ17-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
4x 1er Set LED-Beleuchtung, Lowboard/Hängetype à 7790-0001
1x Ambiente Beleuchtung, Lowboard 7791-0022
1x 8er Set LED-Beleuchtung, Paneel 7790-0008
2x Trafo à 7795-0000
1x Extra Verlängerung 7796-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7724L, Lowboard 7823-0000R
1x Glastür für offenes Fach für 7733R, Hängetype 7822-0000R
1x Eckaufpreis für 7733R, Hängetype 7832-0000R
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7733R, Hängetype 7842-0000R
1x Untergestell, Lowboard 7810-1810
1x Untergestellbeleuchtung, Lowboard 7792-0010
1x Kabeldurchlass, Lowboard 7811-0000

Paneel bei der Holzausführung mit Rückwand in Lack anthrazit matt, Böden immer in Holz.

Kombination AM18-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 320 cm
H 208 cm
T 43/23 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Lowboard andiamo 3.0 7725-....R
1x Paneel andiamo 3.0 7801-....
1x Vitrine andiamo 3.0 7781-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ18-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
7x 1er Set LED-Beleuchtung, Lowboard/Vitrine à 7790-0001
1x Ambiente Beleuchtung, Lowboard 7791-0022
1x 8er Set LED-Beleuchtung, Paneel 7790-0008
1x Ambiente Beleuchtung, Vitrine 7791-0057
3x Trafo à 7795-0000
1x Extra Verlängerung 7796-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7781R, Vitrine 7824-0000R
1x Untergestell, Lowboard 7810-1810
1x Untergestellbeleuchtung, Lowboard 7792-0010
1x Kabeldurchlass, Lowboard 7811-0000

Paneel bei der Holzausführung mit Rückwand in Lack anthrazit matt, Böden immer in Holz.

8 Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung!



Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

           

  

9. Stelle der Bestell-Nr.:
L=abgebildete Wand
R= spiegelseitige Wand

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

ANDIAMO 3.0

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Kombination AM19-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 300 cm
H 208 cm
T 43/33 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Sideboard andiamo 3.0 7742-....
1x Hängetype andiamo 3.0 7728-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ19-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
5x 1er Set LED-Beleuchtung, Sideboard/Hängetype à 7790-0001
1x Ambiente Beleuchtung, Sideboard 7791-0033
1x Trafo 7795-0000
1x Extra Verlängerung 7796-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7728R, Hängetype 7826-0000L
1x Eckaufpreis für 7728R, Hängetype 7836-0000L
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7728R, Hängetype 7846-0000L
1x Untergestell, Sideboard 7810-1810
1x Untergestellbeleuchtung, Sideboard 7792-0010
1x Kabeldurchlass, Sideboard 7811-0000

Kombination AM20-....L/R R = spiegelseitig zur Abbildung (preisgleich)

B 360 cm
H 208 cm
T 43 cm

KOMBI-GESAMTPREIS
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Hängelowboard andiamo 3.0 7706-....R
1x Vitrine andiamo 3.0 7776-....L
1x Vitrine andiamo 3.0 7776-....R

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer AJ20-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
3x 1er Set LED-Beleuchtung, Hängelowboard/Vitrine à 7790-0001
1x Unterbodenbeleuchtung, Hängelowboard 7793-0002
2x Ambiente Beleuchtung, Vitrine à 7791-0056
3x Trafo à 7795-0000
1x Extra Verlängerung 7796-0000
1x Funkdimmer-Set 0094-0048
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Glastür für offenes Fach für 7706R, Hängelowboard 7822-0000R
1x Glastür für offenes Fach für 7776L, Vitrine 7821-0000L
1x Glastür für offenes Fach für 7776R, Vitrine 7821-0000R
1x Eckaufpreis für 7776R, Vitrine 7831-0000R
1x Eckaufpreis für 7776L, Vitrine 7831-0000L
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7776L, Vitrine 7841-0000L
1x Eckaufpreis+Verglasung für 7776R, Vitrine 7841-0000R
1x Kabeldurchlass, Hängelowboard 7811-0000

Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung! 9



           

  

 

1 RASTER H 36 cm HÄNGELOWBOARD

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür

Hängelowboard andiamo 3.0
2 Klappen
2 Schubkästen mit Vollauszügen, mittig
Belastbarkeit bis 60 kg
Aufgebaut

B 180 cm
H 36 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7700-..00
-2100 Lack steingrau matt
-0300 Eiche rustico hell geölt
Unterbodenbeleuchtung 7793-0001à
Trafo 7795-0000à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Hängelowboard andiamo 3.0
1 Schubkasten mit Vollauszug
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
Belastbarkeit bis 60 kg
Aufgebaut

B à 180 cm
H 36 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7701-..00L/R à
-2100_ Lack steingrau matt
-0300_ Eiche rustico hell geölt
Unterbodenbeleuchtung 7793-0001à
Trafo 7795-0000à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Hängelowboard andiamo 3.0
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 Klappe (zweigeteilt)
Belastbarkeit bis 60 kg
Aufgebaut

B à 180 cm
H 36 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7702-..00L/R à
-2100_ Lack steingrau matt
-0300_ Eiche rustico hell geölt
Unterbodenbeleuchtung 7793-0001à
Trafo 7795-0000à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Hängelowboard andiamo 3.0
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
1 offenes Fach mit 1 Glasboden
(Belastbarkeit Boden bis 5 kg)
Belastbarkeit bis 60 kg Aufgebaut

Innenmaße für offenes Fach:
BxHxT 542x284x364 mm

B à 180 cm
H 36 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7703-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7703L 7822-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7703R 7822-0000Là
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Unterbodenbeleuchtung 7793-0001à
Trafo 7795-0000à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Hängelowboard andiamo 3.0
2 Schubkästen mit Vollauszügen
(davon 1 großer Schubkasten
zweigeteilt)
1 offenes Fach (Mittelseite zurückgesetzt)
Belastbarkeit bis 60 kg
Aufgebaut

Innenmaße für offenes Fach:
2x BxHxT 562x115x364 mm

B à 180 cm
H 36 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7704-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Unterbodenbeleuchtung 7793-0001à
Trafo 7795-0000à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Hängelowboard andiamo 3.0
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
Belastbarkeit bis 70 kg
Vormontiert, 3 Colli

B à 240 cm
H 36 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7705-..00L/R à
-2100_ Lack steingrau matt
-0300_ Eiche rustico hell geölt
Unterbodenbeleuchtung 7793-0002à
Trafo 7795-0000à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Hängelowboard andiamo 3.0
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
1 offenes Fach mit 1 Glasboden
(Belastbarkeit Boden bis 5 kg)
1 Schubkasten mit Vollauszug
Belastbarkeit bis 70 kg
Vormontiert, 3 Colli

Innenmaße für offenes Fach:
BxHxT 542x284x364 mm

B à 240 cm
H 36 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7706-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7706L 7822-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7706R 7822-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Unterbodenbeleuchtung 7793-0002à
Trafo 7795-0000à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Hängelowboard andiamo 3.0
3 Schubkästen mit Vollauszügen
(davon 1 großer Schubkasten
zweigeteilt)
1 offenes Fach (Mittelseite
zurückgesetzt)
Belastbarkeit bis 70 kg
Vormontiert, 3 Colli

Innenmaße für offenes Fach:
2x BxHxT 562x115x364 mm

B 240 cm
H 36 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7707-....
-21.. Lack steingrau matt/Eiche
-0338 Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Unterbodenbeleuchtung 7793-0002à
Trafo 7795-0000à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Hängelowboard andiamo 3.0
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
1 offenes Fach (Mittelseite
zurückgesetzt)
Belastbarkeit bis 70 kg
Vormontiert, 3 Colli

Innenmaße für offenes Fach:
2x BxHxT 562x115x364 mm

B à 240 cm
H 36 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7708-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Unterbodenbeleuchtung 7793-0002à
Trafo 7795-0000à
Kabeldurchlass 7811-0000à

10 Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung!



           

  

 

1 RASTER H 38 cm LOWBOARD

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür

Lowboard andiamo 3.0
2 Klappen
2 Schubkästen mit Vollauszügen
Aufgebaut

B 180 cm
H 38 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7711-..00
-2100 Lack steingrau matt
-0300 Eiche rustico hell geölt
Ambiente Beleuchtung 7791-0008à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
1 Schubkasten mit Vollauszug
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
Aufgebaut

B à 180 cm
H 38 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7712-..00L/R à
-2100_ Lack steingrau matt
-0300_ Eiche rustico hell geölt
Ambiente Beleuchtung 7791-0008à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
Aufgebaut

B à 180 cm
H 38 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7713-..00L/R à
-2100_ Lack steingrau matt
-0300_ Eiche rustico hell geölt
Ambiente Beleuchtung 7791-0008à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
1 offenes Fach mit 1 Glasboden
(Belastbarkeit bis 5 kg)
Aufgebaut

Innenmaße für offenes Fach:
BxHxT 542x284x364 mm

B à 180 cm
H 38 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7714-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7714L 7822-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7714R 7822-0000Là
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Ambiente Beleuchtung 7791-0008à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
2 Schubkästen mit Vollauszügen
(davon 1 großer Schubkasten
zweigeteilt)
1 offenes Fach (Mittelseite
zurückgesetzt)
Aufgebaut

Innenmaße für offenes Fach:
2x BxHxT 562x115x364 mm

B à 180 cm
H 38 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7715-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0008à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
Vormontiert, 3 Colli

B à 240 cm
H 38 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7717-..00L/R à
-2100_ Lack steingrau matt
-0300_ Eiche rustico hell geölt
Ambiente Beleuchtung 7791-0011à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
1 offenes Fach mit 1 Glasboden
(Belastbarkeit bis 5 kg)
1 Schubkasten mit Vollauszug
Vormontiert, 3 Colli

Innenmaße für offenes Fach:
BxHxT 542x284x364 mm

B à 240 cm
H 38 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7718-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7718L 7822-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7718R 7822-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Ambiente Beleuchtung 7791-0011à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
3 Schubkästen mit Vollauszügen
(davon 1 großer Schubkasten
zweigeteilt)
1 offenes Fach (Mittelseite
zurückgesetzt)
Vormontiert, 3 Colli

Innenmaße für offenes Fach:
2x BxHxT 562x115x364 mm

B 240 cm
H 38 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7719-....
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0011à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
1 offenes Fach (Mittelseite
zurückgesetzt)
Vormontiert, 3 Colli

Innenmaße für offenes Fach:
2x BxHxT 562x115x364 mm

B à 240 cm
H 38 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7720-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0011à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung! 11



           

  

 

1,5 RASTER H 55 cm LOWBOARD

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür

Lowboard andiamo 3.0
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug oben
(zweigeteilt)
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
Aufgebaut

B à 180 cm
H 55 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7726-....L/R à
-2100_ Lack steingrau matt
-0300_ Eiche rustico hell geölt
Ambiente Beleuchtung 7791-0019à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
Aufgebaut

Innenmaße für offenes Fach:
2x BxHxT 562x115x364 mm

B à 180 cm
H 55 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7721-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0019à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
1 offenes Fach (Mittelseite
zurückgesetzt)
Vormontiert, 3 Colli

Innenmaße für offenes Fach:
2x BxHxT 562x115x364 mm

B 240 cm
H 55 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7722-....
-21.. Lack steingrau matt/Eiche
-0338 Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0022à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
2 Schubkästen mit Vollauszügen
(zweigeteilt)
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
1 offenes Fach (Mittelseite
zurückgesetzt)
Vormontiert, 3 Colli

Innenmaße für offenes Fach:
2x BxHxT 562x115x364 mm

B à 240 cm
H 55 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7723-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0022à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
1 offenes Fach mit
1 Holzboden, fest
2 Schubkästen mit Vollauszügen
(zweigeteilt)
Aufgebaut, 3 Colli

Innenmaße für offenes Fach:
BxHxT 562x135x364 mm +
176x305x364 mm + 352x305x364 mm

B à 240 cm
H 55 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7724-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7724L 7823-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7724R 7823-0000Là
3x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0022à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Lowboard andiamo 3.0
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
1 Klappe (Fach dreigeteilt)
1 offenes Fach (2 Mittelseiten
zurückgesetzt)
Aufgebaut, 3 Colli

Innenmaße für offenes Fach:
3x BxHxT 569x115x364 mm

B à 240 cm
H 55 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7725-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
3x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0022à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

12 Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung!



           

  

 

3 RASTER H 104 cm HÄNGETYPE

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Hängetype andiamo 3.0
2-türig
1 offenes Fach
Belastbarkeit bis 30 kg
Aufgebaut

B à 60 cm
H 104 cm
T 33 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7727-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7727L 7822-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7727R 7822-0000Rà
Eckaufpreis für 7727L 7832-0000Là
Eckaufpreis für 7727R 7832-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7727L 7842-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7727R 7842-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Trafo 7795-0000à

Hängetype andiamo 3.0
1-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 offenes Fach mit
2 Holzböden, fest
Belastbarkeit bis 40 kg
Aufgebaut

B à 100 cm
H 104 cm
T 33 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7728-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7728L 7826-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7728R 7826-0000Là
Eckaufpreis für 7728L 7836-0000Rà
Eckaufpreis für 7728R 7836-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7728L 7846-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7728R 7846-0000Là
3x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Trafo 7795-0000à

Zusatzausstattung gegen Berechnung finden
Sie auf den Seiten 24 - 27:
Paneele, Glastüren, Eckaufpreise, Einlegeböden,
LED-Beleuchtung, Trafo und Funkdimmer-Set ...

Pflegeset 2 für hell geölte Oberflächen:
Bestell-Nr.: 0000-1428

Pflegeset 3 für Oberfläche Eiche rustico:
Bestell-Nr.: 0000-1430

Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung! 13



           

  

 

4 RASTER H 138 cm HÄNGETYPE

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Hängetype andiamo 3.0
2-türig
1 Holzboden, verstellbar
1 offenes Fach
Belastbarkeit bis 30 kg
Aufgebaut

B à 40 cm
H 138 cm
T 33 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7730-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7730L 7821-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7730R 7821-0000Rà
Eckaufpreis für 7730L 7831-0000Là
Eckaufpreis für 7730R 7831-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7730L 7841-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7730R 7841-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Trafo 7795-0000à

Hängetype andiamo 3.0
2-türig
1 Holzboden, verstellbar
1 offenes Fach
Belastbarkeit bis 30 kg
Aufgebaut

B à 40 cm
H 138 cm
T 33 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7731-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7731L 7821-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7731R 7821-0000Rà
Eckaufpreis für 7731L 7831-0000Là
Eckaufpreis für 7731R 7831-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7731L 7841-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7731R 7841-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Trafo 7795-0000à

Hängetype andiamo 3.0
1-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 offenes Fach
Belastbarkeit bis 30 kg
Aufgebaut

B à 40 cm
H 138 cm
T 33 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7732-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7732L 7821-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7732R 7821-0000Rà
Eckaufpreis für 7732L 7831-0000Là
Eckaufpreis für 7732R 7831-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7732L 7841-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7732R 7841-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Trafo 7795-0000à

Hängetype andiamo 3.0
1-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 offenes Fach
Belastbarkeit bis 30 kg
Aufgebaut

B à 60 cm
H 138 cm
T 33 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7733-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7733L 7822-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7733R 7822-0000Rà
Eckaufpreis für 7733L 7832-0000Là
Eckaufpreis für 7733R 7832-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7733L 7842-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7733R 7842-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Trafo 7795-0000à

14 Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung!



           

  

 

2 RASTER H 72 cm SIDEBOARD

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Sideboard andiamo 3.0
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
Aufgebaut

B 120 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7739-..00
-2100 Lack steingrau matt
-0300 Eiche rustico hell geölt
Ambiente Beleuchtung 7791-0027à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1805à
Untergestellbeleuchtung 7792-0005à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Sideboard andiamo 3.0
4 Schubkästen mit Vollauszügen
1 offenes Fach
Aufgebaut

B à 120 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7735-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7735L 7822-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7735R 7822-0000Là
Eckaufpreis für 7735L 7832-0000Rà
Eckaufpreis für 7735R 7832-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7735L 7842-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7735R 7842-0000Là
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Ambiente Beleuchtung 7791-0027à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1805à
Untergestellbeleuchtung 7792-0005à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Sideboard andiamo 3.0
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
1 offenes Fach mit
1 Holzboden, fest
3 Schubkästen mit Vollauszügen
Aufgebaut

B à 160 cm
H 72 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7736-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7736L 7825-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7736R 7825-0000Là
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0029à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1807à
Untergestellbeleuchtung 7792-0007à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Sideboard andiamo 3.0
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 offenes Fach mit
1 Holzboden, fest
Aufgebaut

B à 160 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7737-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7737L 7825-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7737R 7825-0000Là
Eckaufpreis für 7737L 7835-0000Rà
Eckaufpreis für 7737R 7835-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7737L 7845-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7737R 7845-0000Là
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0029à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1807à
Untergestellbeleuchtung 7792-0007à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Sideboard andiamo 3.0
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
3 Schubkästen mit Vollauszügen
Aufgebaut

B 180 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7740-..00
-2100 Lack steingrau matt
-0300 Eiche rustico hell geölt
Ambiente Beleuchtung 7791-0030à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Sideboard andiamo 3.0
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug
(Fach zweigeteilt)
1 offenes Fach mit festem
Schubkasteneinsatz (push-to-open)
Aufgebaut

B à 180 cm
H 72 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7738-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0030à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung! 15



           

  

 

2 RASTER H 72 cm SIDEBOARD

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Sideboard andiamo 3.0
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
2 Schubkästen mit Vollauszügen
(zweigeteilt)
1 offenes Fach (Mittelseite zurückgesetzt)
Vormontiert, 3 Colli

B 240 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7742-....
-21.. Lack steingrau matt/Eiche
-0338 Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0033à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Sideboard andiamo 3.0
1 Klappe, oben (Fach zweigeteilt)
3 Schubkästen mit Vollauszügen
(zweigeteilt)
1 offenes Fach (Mittelseite
zurückgesetzt)
Vormontiert, 3 Colli

B à 240 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7743-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0033à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Sideboard andiamo 3.0
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
1 offenes Fach mit
1 Holzboden, fest
1 Klappe, oben (Fach zweigeteilt)
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
Vormontiert, 3 Colli

B à 240 cm
H 72 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7744-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7744L 7824-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7744R 7824-0000Là
4x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0033à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Sideboard andiamo 3.0
1 Klappe, oben (Fach zweigeteilt)
4 Schubkästen mit Vollauszügen
(davon 2 Fächer zweigeteilt)
1 offenes Fach
Vormontiert, 3 Colli

B à 240 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7745-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7745L 7822-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7745R 7822-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Ambiente Beleuchtung 7791-0033à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Sideboard andiamo 3.0
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
1 offenes Fach mit festem
Schubkasteneinsatz (push-to-open)
Vormontiert, 3 Colli

B à 240 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7746-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0033à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

Sideboard andiamo 3.0
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
1 offenes Fach mit
1 Holzboden, fest
Vormontiert, 3 Colli

B à 240 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7747-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
3x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0033à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à
Kabeldurchlass 7811-0000à

16 Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung!



           

  

 

3 RASTER H 106 cm SIDEBOARD

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Sideboard andiamo 3.0
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 offenes Fach mit festem
Schubkasteneinsatz (push-to-open)
Aufgebaut

B à 120 cm
H 106 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7749-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0038à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1805à
Untergestellbeleuchtung 7792-0005à

Sideboard andiamo 3.0
2-türig
4 Holzböden, verstellbar
1 offenes Fach mit
2 Holzböden, fest
Aufgebaut

B 160 cm
H 106 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7750-....
-21.. Lack steingrau matt/Eiche
-0338 Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7750 7826-0000Rà
3x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0040à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1807à
Untergestellbeleuchtung 7792-0007à

Sideboard andiamo 3.0
2 Klappen, oben (Fächer zweigeteilt)
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
1 offenes Fach mit
2 Holzböden, fest
Aufgebaut

B à 160 cm
H 106 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7751-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7751L 7826-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7751R 7826-0000Là
Eckaufpreis für 7751L 7836-0000Rà
Eckaufpreis für 7751R 7836-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7751L 7846-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7751R 7846-0000Là
3x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0040à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1807à
Untergestellbeleuchtung 7792-0007à

Sideboard andiamo 3.0
1-türig
2 Holzböden, verstellbar
2 Klappen oben (Fächer zweigeteilt)
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
Aufgebaut

B à 180 cm
H 106 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7758-..00L/R à
-2100_ Lack steingrau matt
-0300_ Eiche rustico hell geölt
Ambiente Beleuchtung 7791-0041à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à

Sideboard andiamo 3.0
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
3 Schubkästen mit Vollauszügen
(davon 1 Schubkasten zweigeteilt)
1 Klappe oben (Fach zweigeteilt)
1 offenes Fach mit festem
Schubkasteneinsatz (push-to-open)
Aufgebaut

B à 180 cm
H 106 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7752-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0041à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à

Sideboard andiamo 3.0
2-türig
4 Holzböden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug
1 offenes Fach mit 1 Holzboden
Aufgebaut

B 180 cm
H 106 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7753-....
-21.. Lack steingrau matt/Eiche
-0338 Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7753 7824-0000Rà
4x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0041à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à

Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung! 17



           

  

 

3 RASTER H 106 cm SIDEBOARD

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Sideboard andiamo 3.0
3-türig
3 Holzböden, verstellbar
2 Schubkästen mit Vollauszügen
2 offene Fächer
Aufgebaut

B 180 cm
H 106 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7754-....
-21.. Lack steingrau matt/Eiche
-0338 Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach links 7822-0000Là
Glastür für offenes Fach rechts 7822-0000Rà
Eckaufpreis links 7832-0000Là
Eckaufpreis rechts 7832-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung links 7842-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung rechts 7842-0000Rà
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0041à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à

Sideboard andiamo 3.0
2 Klappen (Fächer zweigeteilt)
2 Schubkästen mit Vollauszügen,
unten (davon 1 großer Schubkasten
zweigeteilt)
2 offene Fächer
Aufgebaut

B à 180 cm
H 106 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7755-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach links 7822-0000Là
Glastür für offenes Fach rechts 7822-0000Rà
Eckaufpreis links 7832-0000Là
Eckaufpreis rechts 7832-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung links 7842-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung rechts 7842-0000Rà
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0041à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à

Sideboard andiamo 3.0
2-türig
4 Holzböden, verstellbar
1 Klappe, oben (Fach zweigeteilt)
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
1 offenes Fach mit festem
Schubkasteneinsatz (push-to-open)
Vormontiert, 3 Colli

B à 240 cm
H 106 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7757-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0044à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1810à
Untergestellbeleuchtung 7792-0010à

Zusatzausstattung gegen Berechnung finden
Sie auf den Seiten 24 - 27:
Paneele, Glastüren, Eckaufpreise, Untergestell,
Einlegeböden, Kabeldurchlass, LED-Beleuchtung,
Trafo und Funkdimmer-Set ...

Pflegeset 2 für hell geölte Oberflächen:
Bestell-Nr.: 0000-1428

Pflegeset 3 für Oberfläche Eiche rustico:
Bestell-Nr.: 0000-1430

18 Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung!



           

  

 

4 RASTER H 140 cm HIGHBOARD

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Highboard andiamo 3.0
1-türig
1 Holzböden, verstellbar
1 Klappe oben
2 Schubkästen mit Vollauszügen
Aufgebaut

B à 60 cm
H 140 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7760-..00L/R à
-2100_ Lack steingrau matt
-0300_ Eiche rustico hell geölt
Ambiente Beleuchtung 7791-0046à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1802à
Untergestellbeleuchtung 7792-0002à

Highboard andiamo 3.0
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 offenes Fach
Aufgebaut

B à 60 cm
H 140 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7761-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7761L 7822-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7761R 7822-0000Rà
Eckaufpreis für 7761L 7832-0000Là
Eckaufpreis für 7761R 7832-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7761L 7842-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7761R 7842-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Ambiente Beleuchtung 7791-0046à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1802à
Untergestellbeleuchtung 7792-0002à

Highboard andiamo 3.0
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 offenes Fach
Aufgebaut

B à 60 cm
H 140 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7762-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7762L 7822-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7762R 7822-0000Rà
Eckaufpreis für 7762L 7832-0000Là
Eckaufpreis für 7762R 7832-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7762L 7842-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7762R 7842-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Ambiente Beleuchtung 7791-0046à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1802à
Untergestellbeleuchtung 7792-0002à

Highboard andiamo 3.0
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
3 Schubkästen mit Vollauszügen
1 offenes Fach mit
3 Holzböden, fest
Aufgebaut

B à 100 cm
H 140 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7763-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7763L 7827-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7763R 7827-0000Là
Eckaufpreis für 7763L 7837-0000Rà
Eckaufpreis für 7763R 7837-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7763L 7847-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7763R 7847-0000Là
4x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0048à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1804à
Untergestellbeleuchtung 7792-0004à

Highboard andiamo 3.0
2-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 Konstruktionsboden
1 Klappe
1 offenes Fach
Aufgebaut

B à 100 cm
H 140 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7764-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7764L 7822-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7764R 7822-0000Là
Eckaufpreis für 7764L 7832-0000Rà
Eckaufpreis für 7764R 7832-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7764L 7842-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7764R 7842-0000Là
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Ambiente Beleuchtung 7791-0048à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1804à
Untergestellbeleuchtung 7792-0004à

Highboard andiamo 3.0
2-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 Konstruktionsboden
1 Klappe oben
2 Schubkästen mit Vollauszügen
Aufgebaut

B à 100 cm
H 140 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7765-..00L/R à
-2100_ Lack steingrau matt
-0300_ Eiche rustico hell geölt
Ambiente Beleuchtung 7791-0048à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1804à
Untergestellbeleuchtung 7792-0004à

Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung! 19



           

  

 

4 RASTER H 140 cm HIGHBOARD

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Highboard andiamo 3.0
2-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 Konstruktionsboden
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 offenes Fach
Aufgebaut

B à 100 cm
H 140 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7766-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7766L 7822-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7766R 7822-0000Là
Eckaufpreis für 7766L 7832-0000Rà
Eckaufpreis für 7766R 7832-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7766L 7842-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7766R 7842-0000Là
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Ambiente Beleuchtung 7791-0048à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1804à
Untergestellbeleuchtung 7792-0004à

Highboard andiamo 3.0
2 Klappen, oben
(Fächer zweigeteilt)
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
1 offenes Fach mit festem
Schubkasteneinsatz (push-to-open)
Aufgebaut

B à 120 cm
H 140 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7767-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0049à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1805à
Untergestellbeleuchtung 7792-0005à

Highboard andiamo 3.0
1-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 Konstruktionsboden
3 Schubkästen mit Vollauszügen
1 offenes Fach mit
1 Holzboden, fest
Aufgebaut

B à 120 cm
H 140 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7768-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7768L 7824-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7768R 7824-0000Là
4x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0049à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1805à
Untergestellbeleuchtung 7792-0005à

Highboard andiamo 3.0
2-türig
4 Holzböden, verstellbar
2 Konstruktionsböden
3 Schubkästen mit Vollauszügen
1 offenes Fach mit
1 Holzboden, fest
Vormontiert, 3 Colli

B 160 cm
H 140 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7769-....
-21.. Lack steingrau matt/Eiche
-0338 Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7769 7825-0000Rà
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0051à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1807à
Untergestellbeleuchtung 7792-0007à

Highboard andiamo 3.0
2-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 Konstruktionsboden
3 Schubkästen mit Vollauszügen
1 offenes Fach mit
3 Holzböden, fest
Vormontiert, 3 Colli

B à 160 cm
H 140 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7770-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7770L 7827-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7770R 7827-0000Là
4x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0051à
Trafo 7795-0000à
Untergestell 7810-1807à
Untergestellbeleuchtung 7792-0007à

Highboard andiamo 3.0
3-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 Klappe, oben
2 Schubkästen mit Vollauszügen
2 offene Fächer mit
jeweils 1 Holzboden, fest
Vormontiert, 3 Colli

B 180 cm
H 140 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7771-....
-21.. Lack steingrau matt/Eiche
-0338 Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür offenes Fach links 7824-0000Là
Glastür offenes Fach rechts 7824-0000Rà
8x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0052à
Trafo 7795-0000à
Verlängerung 7796-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à

20 Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung!



           

  

 

4 RASTER H 140 cm HIGHBOARD

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Highboard andiamo 3.0
3-türig
3 Holzböden, verstellbar
3 Schubkästen mit Vollauszügen
2 offene Fächer mit
jeweils 1 Holzboden, fest
Vormontiert, 3 Colli

B à 180 cm
H 140 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7772-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür offenes Fach links 7824-0000Là
Glastür offenes Fach rechts 7824-0000Rà
8x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0052à
Trafo 7795-0000à
Verlängerung 7796-0000à
Untergestell 7810-1808à
Untergestellbeleuchtung 7792-0008à

Zusatzausstattung gegen Berechnung finden
Sie auf den Seiten 24 - 27:
Paneele, Glastüren, Eckaufpreise, Untergestell,
Einlegeböden, Kabeldurchlass, LED-Beleuchtung,
Trafo und Funkdimmer-Set ...

Pflegeset 2 für hell geölte Oberflächen:
Bestell-Nr.: 0000-1428

Pflegeset 3 für Oberfläche Eiche rustico:
Bestell-Nr.: 0000-1430

Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung! 21



           

  

 

6 RASTER H 208 cm VITRINE

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Vitrine andiamo 3.0
2-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 offenes Fach
Aufgebaut

B à 40 cm
H 208 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7775-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7775L 7821-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7775R 7821-0000Rà
Eckaufpreis für 7775L 7831-0000Là
Eckaufpreis für 7775R 7831-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7775L 7841-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7775R 7841-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Ambiente Beleuchtung 7791-0056à
Trafo 7795-0000à

Vitrine andiamo 3.0
2-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 offenes Fach
Aufgebaut

B à 40 cm
H 208 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7776-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7776L 7821-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7776R 7821-0000Rà
Eckaufpreis für 7776L 7831-0000Là
Eckaufpreis für 7776R 7831-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7776L 7841-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7776R 7841-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Ambiente Beleuchtung 7791-0056à
Trafo 7795-0000à

Vitrine andiamo 3.0
2-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 offenes Fach
Aufgebaut

B à 60 cm
H 208 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7786-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7786L 7822-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7786R 7822-0000Rà
Eckaufpreis für 7786L 7832-0000Là
Eckaufpreis für 7786R 7832-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7786L 7842-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7786R 7842-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Ambiente Beleuchtung 7791-0057à
Trafo 7795-0000à

Vitrine andiamo 3.0
2-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 offenes Fach
Aufgebaut

B à 60 cm
H 208 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7787-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7787L 7822-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7787R 7822-0000Rà
Eckaufpreis für 7787L 7832-0000Là
Eckaufpreis für 7787R 7832-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7787L 7842-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7787R 7842-0000Rà
1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001à
Ambiente Beleuchtung 7791-0057à
Trafo 7795-0000à

Vitrine andiamo 3.0
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 offenes Fach
mit 1 Holzboden, fest
Aufgebaut

B à 60 cm
H 208 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7781-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7781L 7824-0000Là
Glastür für offenes Fach für 7781R 7824-0000Rà
4x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0057à
Trafo 7795-0000à

Vitrine andiamo 3.0
2-türig
3 Holzböden, verstellbar
Aufgebaut

B à 60 cm
H 208 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: 7779-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach für 7779L 7826-0000Rà
Glastür für offenes Fach für 7779R 7826-0000Là
Eckaufpreis für 7779L 7836-0000Rà
Eckaufpreis für 7779R 7836-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung für 7779L 7846-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung für 7779R 7846-0000Là
3x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0057à
Trafo 7795-0000à

22 Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung!



           

  

 

6 RASTER H 208 cm VITRINE

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer):

2103 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Eiche rustico hell geölt
2172 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell soft gebürstet geölt
2175 - Lack steingrau matt | offene Fächer: Wildeiche hell geölt

0338 - Eiche rustico hell geölt | Rückwände offene Fächer: Lack anthrazit matt

optional für offene Fächer: Glastür, Eckfach, Eckfach + Verglasung

Vitrine andiamo 3.0
4-türig
6 Holzböden, verstellbar
2 offene Fächer
Vormontiert, 3 Colli

B à 80 cm
H 208 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7783-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür für offenes Fach links 7821-0000Là
Glastür für offenes Fach rechts 7821-0000Rà
Eckaufpreis links 7831-0000Là
Eckaufpreis rechts 7831-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung links 7841-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung rechts 7841-0000Rà
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0058à
Trafo 7795-0000à

Vitrine andiamo 3.0
4-türig
6 Holzböden, verstellbar
2 offene Fächer
Vormontiert, 3 Colli

B à 100 cm
H 208 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7788-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür f. offenes Fach li. für 7788L 7822-0000Là
Glastür f. offenes Fach re. für 7788L 7821-0000Rà
Glastür f. offenes Fach li. für 7788R 7821-0000Là
Glastür f. offenes Fach re. für 7788R 7822-0000Rà
Eckaufpreis li. für 7788L 7832-0000Là
Eckaufpreis re. für 7788L 7831-0000Rà
Eckaufpreis li. für 7788R 7831-0000Là
Eckaufpreis re. für 7788R 7832-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung li. für 7788L 7842-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung re. f. 7788L 7841-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung li. f. 7788R 7841-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung re. f. 7788R 7842-0000Rà
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0059à
Trafo 7795-0000à

Vitrine andiamo 3.0
5-türig
10 Holzböden, verstellbar
1 Konstruktionsboden
2 offene Fächer
Vormontiert, 4 Colli

B à 140 cm
H 208 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: 7785-....L/R à
-21.._ Lack steingrau matt/Eiche
-0338_ Eiche rustico hell/anthrazit
Glastür f. offenes Fach li. für 7785L 7822-0000Là
Glastür f. offenes Fach re. für 7785L 7821-0000Rà
Glastür f. offenes Fach li. für 7785R 7821-0000Là
Glastür f. offenes Fach re. für 7785R 7822-0000Rà
Eckaufpreis li. für 7785L 7832-0000Là
Eckaufpreis re. für 7785L 7831-0000Rà
Eckaufpreis li. für 7785R 7831-0000Là
Eckaufpreis re. für 7785R 7832-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung li. für 7785L 7842-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung re. f. 7785L 7841-0000Rà
Eckaufpreis+Verglasung li. für 7785R 7841-0000Là
Eckaufpreis+Verglasung re. f. 7785R 7842-0000Rà
2x 1er Set LED-Beleuchtung 7790-0001 à
Ambiente Beleuchtung 7791-0061à
Trafo 7795-0000à

Alle Maße sind ca. Maße. Für die Zusatzausstattung geben wir immer Einzelpreise an. Exclusive-Edition = Preise / Sortimentsfreigabe nur bei Platzierung! 23



           

  

 

ZUSATZAUSSTATTUNG

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen:
Bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer.

Paneel andiamo 3.0
Freihängend
Belastbarkeit je Boden 3 kg
Aufgebaut
Bitte ergänzen Sie die
5.+6. Stelle der Bestell-Nr.
für die Lack-Rückwand und die
7.+8. Stelle für die Holzböden

B 59,4 cm
H 101,6 cm
T 23 cm

Bestell-Nr.: 7800-....
-2103 Lack steingrau/Eiche rustico hell
-2172 Lack steingrau/Wildeiche hell soft
-2175 Lack steingrau/Wildeiche hell
-3803 Lack anthrazit/Eiche rustico hell
6er Set LED-Beleuchtung 7790-0006à
Trafo 7795-0000à

Paneel andiamo 3.0
Freihängend
Belastbarkeit je Boden 3 kg
Aufgebaut
Bitte ergänzen Sie die
5.+6. Stelle der Bestell-Nr.
für die Lack-Rückwand und die
7.+8. Stelle für die Holzböden

B 59,4 cm
H 135,6 cm
T 23 cm

Bestell-Nr.: 7801-....
-2103 Lack steingrau/Eiche rustico hell
-2172 Lack steingrau/Wildeiche hell soft
-2175 Lack steingrau/Wildeiche hell
-3803 Lack anthrazit/Eiche rustico hell
8er Set LED-Beleuchtung 7790-0008à
Trafo 7795-0000à
Extra Verlängerung 7796-0000à

Wand-Paneel andiamo 3.0
Mit Aluablage
Belastbarkeit bis 5 kg
Aufgebaut
Bitte ergänzen Sie die
5.+6. Stelle der Bestell-Nr.
für das Paneel und die
7.+8. Stelle der Bestell-Nr.
für den Metallboden

B 67 cm
H 25 cm
T 19 cm

Bestell-Nr.: 7805-....
-2191 Lack steingrau/steingrau matt
-0318 Eiche rustico hell/antharzit matt
Ambiente Beleuchtung 7794-0001à
Trafo 7795-0000à

Wand-Paneel andiamo 3.0
Mit Aluablage
Belastbarkeit bis 5 kg
Aufgebaut
Bitte ergänzen Sie die
5.+6. Stelle der Bestell-Nr.
für das Paneel und die
7.+8. Stelle der Bestell-Nr.
für den Metallboden

B 127 cm
H 25 cm
T 19 cm

Bestell-Nr.: 7806-....
-2191 Lack steingrau/steingrau matt
-0318 Eiche rustico hell/antharzit matt
Ambiente Beleuchtung 7794-0002à
Trafo 7795-0000à

Wand-Paneel andiamo 3.0
Mit Aluablage
Belastbarkeit bis 10 kg
Aufgebaut
Bitte ergänzen Sie die
5.+6. Stelle der Bestell-Nr.
für das Paneel und die
7.+8. Stelle der Bestell-Nr.
für den Metallboden

B 186 cm
H 25 cm
T 19 cm

Bestell-Nr.: 7807-....
-2191 Lack steingrau/steingrau matt
-0318 Eiche rustico hell/antharzit matt
Ambiente Beleuchtung 7794-0003à
Trafo 7795-0000à

Wand-Paneel andiamo 3.0
Mit Aluablage
Belastbarkeit bis 10 kg
Aufgebaut
Bitte ergänzen Sie die
5.+6. Stelle der Bestell-Nr.
für das Paneel und die
7.+8. Stelle der Bestell-Nr.
für den Metallboden

B 246 cm
H 25 cm
T 19 cm

Bestell-Nr.: 7808-....
-2191 Lack steingrau/steingrau matt
-0318 Eiche rustico hell/antharzit matt
Ambiente Beleuchtung 7794-0004à
Trafo 7795-0000à

Kabeldurchlass andiamo 3.0
Der Kabeldurchlass ist ohne Angabe immer mittig
vom offenen Fach bzw. mittig von der einzelnen Type
im Deckblatt, ansonsten geben Sie bitte die gewünschte
Position an.

Bestell-Nr.: 7811-0000

Besteckeinsatz andiamo 3.0
Kunststoff
für 60 cm Schubkästen

Bestell-Nr.: 7812-0000

Untergestell andiamo 3.0
Bitte ergänzen Sie die
7.+8. Stelle der Bestell-Nr.
für das Metalluntergestell:
-18.. Metall anthrazit matt
+ 2 Colli
Nachrüstbar!

Untergestellbeleuchtung:
siehe Angabe je Type

H 18 cm

Bestell-Nr.: 7810-18..
-1802 für B 60 cm
-1804 für B 100 cm
-1805 für B 120 cm
-1807 für B 160 cm
-1808 für B 180 cm
-1810 für B 240 cm
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ZUSATZAUSSTATTUNG

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen:
Bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer.

Glastür für offenes Fach andiamo 3.0
Für offenes Fach
1 Höhenraster, B 40 cm

Bestell-Nr.: 7821-0000L/R à
ESG-Optiwhite

Glastür für offenes Fach andiamo 3.0
Für offenes Fach
1 Höhenraster, B 60 cm

Bestell-Nr.: 7822-0000L/R à
ESG-Optiwhite

Glastür für offenes Fach andiamo 3.0
Für offenes Fach
1,5 Höhenraster, B 60 cm

Bestell-Nr.: 7823-0000L/R à
ESG-Optiwhite

Glastür für offenes Fach andiamo 3.0
Für offenes Fach
2 Höhenraster, B 60 cm

Bestell-Nr.: 7824-0000L/R à
ESG-Optiwhite

Glastür für offenes Fach andiamo 3.0
Für offenes Fach
2 Höhenraster, B 40 cm

Bestell-Nr.: 7825-0000L/R à
ESG-Optiwhite

Glastür für offenes Fach andiamo 3.0
Für offenes Fach
3 Höhenraster, B 40 cm

Bestell-Nr.: 7826-0000L/R à
ESG-Optiwhite

Glastür für offenes Fach andiamo 3.0
Für offenes Fach
4 Höhenraster, Breite 40 cm

Bestell-Nr.: 7827-0000L/R à
ESG-Optiwhite

Eckaufpreis andiamo 3.0
Für offenes Fach
1 Höhenraster, B 40 cm

Bestell-Nr.: 7831-0000L/R à

Eckaufpreis andiamo 3.0
Für offenes Fach
1 Höhenraster, B 60 cm

Bestell-Nr.: 7832-0000L/R à

Eckaufpreis andiamo 3.0
Für offenes Fach
2 Höhenraster, B 40 cm

Bestell-Nr.: 7835-0000L/R à

Eckaufpreis andiamo 3.0
Für offenes Fach
3 Höhenraster, B 40 cm

Bestell-Nr.: 7836-0000L/R à

Eckaufpreis andiamo 3.0
Für offenes Fach
4 Höhenraster, B 40 cm

Bestell-Nr.: 7837-0000L/R à

Eckaufpreis mit Eckverglasung andiamo 3.0
Für offenes Fach
inkl. Eckverglasung mit Tür
1 Höhenraster, B 40 cm

Bestell-Nr.: 7841-0000L/R à
ESG-Optiwhite

Eckaufpreis mit Eckverglasung andiamo 3.0
Für offenes Fach
inkl. Eckverglasung mit Tür
1 Höhenraster, B 60 cm

Bestell-Nr.: 7842-0000L/R à
ESG-Optiwhite

Eckaufpreis mit Eckverglasung andiamo 3.0
Für offenes Fach
inkl. Eckverglasung mit Tür
2 Höhenraster, B 40 cm

Bestell-Nr.: 7845-0000L/R à
ESG-Optiwhite
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ZUSATZAUSSTATTUNG I BELEUCHTUNG

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen:
Bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer.

Eckaufpreis mit Eckverglasung andiamo 3.0
Für offenes Fach
inkl. Eckverglasung mit Tür
3 Höhenraster, B 40 cm

Bestell-Nr.: 7846-0000L/R à
ESG-Optiwhite

Eckaufpreis mit Eckverglasung andiamo 3.0
Für offenes Fach
inkl. Eckverglasung mit Tür
4 Höhenraster, B 40 cm

Bestell-Nr.: 7847-0000L/R à
ESG-Optiwhite

Holzeinlegeboden andiamo 3.0 (zusätzlich)
Hinter 60er Tür für
Lowboards, Sideboards,
Highboards und Vitrinen

B 56,5 cm
H 1,6 cm
T 36 cm

Bestell-Nr.: 7850-..00
-2100 Lack steingrau matt
-0300 Eiche rustico hell geölt

Holzeinlegeboden andiamo 3.0 (zusätzlich)
Hinter 40er Tür
Highboards und Vitrinen

B 36,5 cm
H 1,6 cm
T 36 cm

Bestell-Nr.: 7851-..00
-2100 Lack steingrau matt
-0300 Eiche rustico hell geölt

Holzeinlegeboden andiamo 3.0 (zusätzlich)
Hinter 20er Tür für
Vitrine

B 16,6 cm
H 1,6 cm
T 36 cm

Bestell-Nr.: 7854-..00
-2100 Lack steingrau matt
-0300 Eiche rustico hell geölt

Holzeinlegeboden andiamo 3.0 (zusätzlich)
Hinter 60er Tür für
Hängetypen

B 56,5 cm
H 1,6 cm
T 26 cm

Bestell-Nr.: 7852-..00
-2100 Lack steingrau matt
-0300 Eiche rustico hell geölt

Holzeinlegeboden andiamo 3.0 (zusätzlich)
Hinter 40er Tür für
Hängetypen

B 36,5 cm
H 1,6 cm
T 26 cm

Bestell-Nr.: 7853-..00
-2100 Lack steingrau matt
-0300 Eiche rustico hell geölt

LED-Beleuchtung für Fach
1er Set Beleuchtung
1 x 2,4 Watt = 2,4 Watt
Anschlussleitung 1,8 m lang je Leuchte
Nicht nachrüstbar!

s. Angabe je Type

Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: 7790-0001

Trafo 7795-0000à

LED-Beleuchtung für Paneel
6er Set Beleuchtung
6 x 2,4 Watt = 14,4 Watt
Anschlussleitung 1,8 m lang je Leuchte
Nicht nachrüstbar!

s. Angabe je Type

Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: 7790-0006

Trafo 7795-0000à

LED-Beleuchtung für Paneel
8er Set Beleuchtung
8 x 2,4 Watt = 19,2 Watt
Anschlussleitung 1,8 m lang je Leuchte
Nicht nachrüstbar!

s. Angabe je Type

Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: 7790-0008

Trafo 7795-0000à

Untergestellbeleuchtung andiamo 3.0
LED-Flexband
Wattangaben s. unten
Nachrüstbar!
Achtung: Nur in Verbindung mit Untergestell.

Bei Bestellung von Beleuchtungen bitte
die benötigte Anzahl Trafos berücksichtigen!

s. Angabe je Type

Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: 7792-00..
-0002 für B 60 cm - 2,7 Watt
-0004 für B 100 cm - 4,6 Watt
-0005 für B 120 cm - 5,6 Watt
-0007 für B 160 cm - 7,5 Watt
-0008 für B 180 cm - 8,4 Watt
-0010 für B 240 cm - 11,3 Watt
Trafo 7795-0000à

Unterbodenbeleuchtung andiamo 3.0
LED-Flexband für Hängelowboards
Nachrüstbar!

Bei Bestellung von Beleuchtungen bitte
die benötigte Anzahl Trafos berücksichtigen!

s. Angabe je Type

Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: 7793-00..
-0001 für B 180 cm - 8 Watt
-0002 für B 240 cm - 11 Watt
Trafo 7795-0000à
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ZUSATZAUSSTATTUNG I BELEUCHTUNG

ANDIAMO 3.0 Lieferbare Ausführungen:
Bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestellnummer.

Ambientebeleuchtung für Wandpaneel andiamo 3.0
Für Wandpaneele 7805-7808
Anschlussleitung 3 m lang je Leuchte
Nicht nachrüstbar!

s. Angabe je Type

Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: 7794-00..
-0001 für Paneel 7805 - 5 Watt
-0002 für Paneel 7806 - 11 Watt
-0003 für Paneel 7807 - 16 Watt
-0004 für Paneel 7808 - 22 Watt
Trafo 7795-0000à

Ambiente Beleuchtung für Standtypen andiamo 3.0
Für alle Standtypen
Wattangabe s. unten
Nachrüstbar!
T + 1,5 cm
+ 1 Colli

s. Angabe je Type

Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: 7791-00..
-0008 1 Raster, B 180 cm - 12 W
-0011 1 Raster, B 240 cm - 15 W
-0019 1,5 Raster, B 180 cm - 14 W
-0022 1,5 Raster, B 240 cm - 16 W
-0027 2 Raster, B 120 cm - 12 W
-0029 2 Raster, B 160 cm - 14 W
-0030 2 Raster, B 180 cm - 15 W
-0033 2 Raster, B 240 cm - 18 W
-0038 3 Raster, B 120 cm - 16 W
-0040 3 Raster, B 160 cm - 17 W
-0041 3 Raster, B 180 cm - 19 W
-0044 3 Raster, B 240 cm - 21 W
-0046 4 Raster, B 60 cm - 16 W
-0048 4 Raster, B 100 cm - 18 W
-0049 4 Raster, B 120 cm - 19 W
-0051 4 Raster, B 160 cm - 21 W
-0052 4 Raster, B 180 cm - 22 W
-0056 6 Raster, B 40 cm - 22 W
-0057 6 Raster, B 60 cm - 23 W
-0058 6 Raster, B 80 cm - 24 W
-0059 6 Raster, B 100 cm - 25 W
-0061 6 Raster, B 140 cm - 27 W
Trafo 7795-0000à

Trafo andiamo 3.0
LED-Converter
2-30 Watt
Netzkabel 1,5 m lang
LED 6fach-Verteilung 0,1 m
inkl. Touch-Light

Der Trafo ist für max. 30 Watt ausgelegt.
Bitte die Wattzahl je Beleuchtung addieren
und die entsprechende Anzahl Trafos bestellen!

Bestell-Nr.: 7795-0000

Extra Verlängerung andiamo 3.0
LED 6-fach Verlängerung
2 m lang

Bestell-Nr.: 7796-0000

Funkdimmer-Set
Lichtszenensteuerung (Funk + Dimmer):
Als Alternative zur standardmäßigen Schaltung der
LED-Beleuchtung mittels Touch-Light ist auch eine
Lichtszenensteuerung möglich. Mit dem Sender können
3 Lichtszenarien gesteuert, programmiert und einge-
speichert werden. Ebenfalls besteht die Möglichkeit,
verschiedene Lichtszenarien unterschiedlich zu dimmen.
Belastbar 3 x 30 Watt

Bestell-Nr.: 0094-
-0048 andiamo 3.0
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